
 

 

Hitit yeni havayolları ile büyümeye devam ediyor.  

Dünyanın en büyük havacılık teknolojisi firmalarından olan Hitit, dünyadaki 

genişlemesini farklı ülkeler ile sürdürüyor. Yaptığı anlaşmalar ile Hitit’in 

teknoloji ihracatı yaptığı müşteri sayısı 54’e yükseldi.  

BASIN BÜLTENİ – 11.03.2022 Havacılık teknolojileri alanında Türkiye’nin en büyük hizmet 

ihracatçısı olan Hitit, dünyadaki büyümesini istikrarlı şekilde sürdürmeye devam ediyor. Farklı 

coğrafyalardan yeni havayolu şirketleri ile anlaşma imzalayan Hitit, artık dünyadaki 54 havayolu 

firmasına yazılım teknolojileri ile hizmet verecek. 

Halka açıldıktan sonra ilk defa faaliyet raporunu yayınlayan Hitit ürün geliştirmeleri ve büyümesi 

ile dikkat çekti. Ağırlıklı olarak tek noktadan hizmet anlayışı ile çalışan Hitit’in yeni havayolu 

müşterileri arasında Hitit’in yolcu hizmet sistemleri çözümü olan Crane PSS çözümleri dışındaki 

Operasyonel Planlama, Havayolu Muhasebesi ve Seyahat Acentesi çözümlerini bağımsız olarak 

kullanmaya başlayanlar oldu. Havayolu firmalarına tek noktadan hizmet sunabilen Hitit; uygun 

maliyetli, yüksek teknoloji ile donatılmış ve başka sistemlerle entegre olabilen yazılım çözümlerini 

ayrı olarak farklı ülkelere satmaya yaygın bir şekilde başladı.  

Yeni havayolu şirketlerinin hizmet ağına katılması ile ilgili demeç veren Hitit’in Satış ve 

Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Nevra Onursal Karaağaç: “Pandemiye rağmen 

çalıştığımız havayolu sayısında kat ettiğimiz artış, 2022 yılının ilk aylarında da devam etti. Yeni 

müşteriler teknolojimizin yeni ülkelere girmesi ve ihracat rotamızı çeşitlendirmemiz anlamına 

geliyor. Bu artış Hitit’in bağımsız yazılım çözümleri satışlarını güçlendirme ve ayrıca seyahat 

acente çözümlerini yeni bir odak sahası olarak konumlandırma planları doğrultusunda olumlu bir 

adım olacak. Yakın zamanda gerçekleştirdiğimiz başarılı halka arzın da gücüyle, dünya 

sıralamasındaki yerimizi daha da sağlamlaştırarak büyümeye devam edeceğiz.” şeklinde konuştu. 

Hitit Hakkında 

Hitit, Türk Hava Yolları’nda yönetici olarak çalışan Nur Gökman ve Dilek Ovacık tarafından 1994’te kuruldu. Şirketin kuruluş 

amacı ve havacılığın içinden gelen kurucuların öncelikli hedefi, tamamen yerli sermaye ile çalışıp dışarıya bağımlılıktan kurtulmak 

ve Türkiye’yi teknoloji ihraç eden bir ülke haline getirmekti. Bu felsefe ile yola çıkan Hitit, başta havayolu şirketleri olmak üzere, 

havayolu ve seyahat sektörlerinde faaliyet gösteren şirketlere yeni nesil havayolu ve seyahat yazılım çözümleri üretiyor. Sektördeki 

şirketlerin rezervasyon, biletleme, check-in, yolcu kalkış kontrolü, ekip planlama, sadakat yönetimi, gelir muhasebesi, gider 

muhasebesi, tarife planlama, operasyon kontrolü, ekip planlama, tur operatörü/charter yönetimi, geniş kapsamlı performans ölçümü 

ve kargo ihtiyaçlarına Crane markalı yazılım çözümleri ile tek noktadan hizmet sunan Hitit, aynı zamanda hosting ve danışmanlık 

hizmeti de veriyor. %100 Türkiye’de üretilen havacılık çözümleriyle her yıl milyonlarca insanın seyahat etmesini sağlayan Hitit; 

Doğu Avrupa’nın En İyi Havacılık Yazılım firması, Avrupa’nın Öncü Yolcu Hizmet Sistem Sağlayıcısı, En İyi Havayolu 

Raporlama Sistemi, Yılın En Niş Teknoloji Firması, turizm alanında “Türkiye’nin En İyi Sektörel Yazılım Firması”, “Yılın 

Havacılık Yazılım Kuruluşu” ve “Yılın Havacılık Teknoloji Kuruluşu” gibi birçok ödülün de sahibi.  
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